
www.holiday-link.com

TWO DAY VIS MOTORCYCLE TOUR
- VIS, OSTROV VIS
3 prohlídky v 1 – Enduro jízda, historické i vojenské
prohlídky Visu! Licencovaný místní odborný průvodce
Motocykl dle vlastního výběru (plus helma) Tradiční
dalmatská večeře (ryba nebo maso) na vinici na rodinné
farmě Vidović s panákem na uvítanou, místním vínem,
vodou a džusem (s většinou dietních omezení, na
vyžádání) v ceně! Ubytování na statku ve stanech
(pokoj pouze pro 2 osoby na statku) Zpáteční lístky na
trajekt v ceně Nekonečné fotografické příležitosti
Soukromá a polosoukromá prohlídka (2 až max. 6 osob
na prohlídku) Pouze pro věk 21+

Cena

Two day Vis motorcycle tour

From Split/Dugi Rat: Two
day Vis tour by
motorcycle
Konoba Bracera, Dugi Rat
21315 Vis
Chorvatsko

E:
andrea.dajak@gmail.com

Plán

DATA EXKURZE /
PROHLíDKY / AKTIVITY
18.01. - 21.12

MíSTO A čAS ODJEZDU
Dugi Rat. Poljička cesta.
depends on the ferry for that
day

MíSTO A čAS PříJEZDU
Dugi rat. Poljička cesta



www.holiday-link.com

Informace

STRUčNý POPIS:
Název: Two day Vis motorcycle tour
Doba trvání výletu / prohlídka / činnosti:: 2 dny
Produkt nejlépe popisuje výraz: Outdoor a dobrodružství
Produkt zahrnuje: nabídka dobrodružství, foto safari, prohlídka města, návštěva ostrovů,
prohlídka pobřeží, návštěva pláže / zátoky , guided tour, adrenalin / extrémní sporty,
poznávání přírody / přírodních krás, sportovat, fotografování
Krátce o výletu/prohlídce a nejzajímavější části: 3 prohlídky v 1 – Enduro jízda,
historické i vojenské prohlídky Visu!
Licencovaný místní odborný průvodce
Motocykl dle vlastního výběru (plus helma)
Tradiční dalmatská večeře (ryba nebo maso) na vinici na rodinné farmě Vidović s panákem
na uvítanou, místním vínem, vodou a džusem (s většinou dietních omezení, na vyžádání) v
ceně!
Ubytování na statku ve stanech (pokoj pouze pro 2 osoby na statku)
Zpáteční lístky na trajekt v ceně
Nekonečné fotografické příležitosti
Soukromá a polosoukromá prohlídka (2 až max. 6 osob na prohlídku)
Pouze pro věk 21+

CO VZíT SEBOU/OBLéCT:

Další informace o zájezdu
Doporučujeme přinést:
Voda
Opalovací krém
Náhradní oblečení
Pohodlné boty nebo kozačky
Batoh nebo malá taška
Ručník a plavky (pokud je koupací sezóna)

Rezervace a dotazy na poslední chvíli
Všechny rezervace musí být provedeny alespoň 48 hodin předem. za účelem zajištění
vašeho jídla na rodinné farmě. Vždy však uděláme vše, co je v našich silách, abychom
vyhověli rezervacím na poslední chvíli. Kontaktujte nás a informujte se o rezervacích na
poslední chvíli

Storno podmínky
Hostům, kteří se na prohlídce nedostaví, nebo hostům, kteří zruší prohlídku méně než 24



www.holiday-link.com

hodin před prohlídkou, zrušíme rezervaci a naúčtujeme storno poplatek 60 EUR na osobu z
platební kreditní karty. Pokud si přejete rezervovat si soukromou prohlídku, kontaktujte
nás.


